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Downi Sündroomi Ühing 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Downi Sündroomi Ühing ( edaspidi DSÜ) on huvikaitse organisatsioon, mille eesmärgiks on kaitsta ja toetada Down 

sündroomiga inimeste ja nende perede huve ja õigusi. Läbi ühingu tegevuste parendada ja edendada nii sotsiaalse- kui ka 

tööalase rehabilitatsiooni teenuste kättesaadavust, tõsta ühiskonna teadlikkust Down Sündroomiga inimeste potensiaalist ja võimekusest 

elada toetatud teenuste abil võimalikult iseseisvat elu ning osaleda aktiivselt nii kaitstud kui ka avatud tööturul. 

DSÜ juhindub oma tegevustes Puuetega Inimeste Võrdsete Võimaluste Loomise Standardreeglitest. 

 

Teadlikkuse tõstmine 

- Personaalse nõustamise kaudu ( sünnitusmajades, haiglates, kodudes, lasteaedades, koolides ja omavalitsuste tasandil) 

- Läbi esmatasandi- ja grupinõustamise ja vajalike tugivõrgustike loomise 

- Järjepideva ja regulaarse koostöö kaudu geneetikute, eriarstide, rehabilitatsioonimeeskondade, tööhõive- ja erihoolekande 

ametnike, sotsiaaltöötajate ja haridustöötajatega. 

- Juhendades ja nõustades üliõpilasi nende erialaste uurimus- ja teadustööde koostamisel. 

- Läbi ühisürituste, heategevusürituste ja kontsertide korraldamise, kaasates avaliku elu tegelasi ja meediat. 

- Läbi tööhõive projektide, kogemusnõustamise kaudu tööandjatega. 

- Eestikeelse Down Sündroomi käsiraamatu levitamine asutustes, mis on sihtgrupiga seotud (perearstikeskused, haiglad, sünnitusmajad, 

lasteaiad, koolid, ettevõtted, kus tõõtavad Down Sündroomiga inimesed) 

 

Vaba aeg ja sport 

Laste ja noorte vabaaja veetmise ja võimetekohase sportimise võimaluste leidmine ja toetamine. Väga paljud down sündroomiga lapsed ja 

noored on edukad ja võimekad ujumises, rahvatantsus, võimlemises.Osalenud nii kohalikel kui ka rahvusvahelistel võistlustel. Perede 

hoolduskoormuse vähendamiseks ja DS inimestele vaba aja veetmise võimaluste leidmiseks regulaarsed kohtumised nii erihoolekandeteenuste, 

rehabilitatsiooniteenuste pakkujatega kui ka vabatahtlikega. 

 

Ühiskondlikud organistasioonid 

Jätkub tihe koostöö erivajadustega inimeste esindusorganisatsioonidega nii riiklikul kui ka omavalitsuste tasandil.(Eesti Vaimupuudega Inimeste 

Tugiliit, EIT Tugiliisu), lisaks rahvusvahelised Down Sündroomiga inimesi esindavad ja ühendavad organisatsioonid ning 

omavalitsuste rehabilitatsiooni-ja sotsiaalteenuste osutajatega. Preventiivne töö erivajadustega inimeste väärkohtlemise ja õiguste rikkumise 

osas on pidevalt jätkuv. Selleks viiakse läbi lastekaitse- ja noorsoo töötajate ning politsei koolitamist juhtumikorralduse tõhusamaks toimimiseks. 

 

Meditsiiniabi 

Downi sündroomiga inimeste elukvaliteeti ja tegevusvõimet mõjutab väga suurel määral nende tervislik seisund. Tulenevalt mitmetest 

kaasasündinud ja eluajal omandatud terviseprobleemidest on õigeaegne haiguste avastamine ja nende ennetamine olulise tähtsusega inimeste 

teo- ja õppimisvõimel. Seetõttu on ühingul väga tihe ja edukas koostöö erialaarstidega. 

 

Rehabilitatsioon 

Igal erivajadusega inimesel on õigus elu erinevatel perioodidel tulenevalt tema seisundist saada rehabilitasiooni teenuseid. 

Et need oleksid kättesaadavad ja vajaduspõhised, osaleb ühing aktiivselt väga mitmel tasandil (perekonna teavitamine nende 

õigustest, rehabilitasiooniteenuste osutajate pidev koolitamine ja uute teenuste väljatöötamine, seda eriti vähenenud töövõimega inimestele). 

 

DSÜ tegevused 2021 aasta jooksul 

Jaanuar 

Ühingu koosolek, aasta tegevusplaani kinnitamine. Heategevusürituste, perepäevade, tähtpäevade, toetajate tänuürituste 

planeerimine, info vahetus ja korraldusega seonduvate tegevuste arutamine. Kohtumised heategevusürituse läbiviimiseks ( Zonta klubi liikmed, 

Minu Unistuste Päeva korraldustiim, fotograafid, meedia kanalite ja –väljaannete reporterid, ühingu toetajaliikmed, vabatahtlikud, 

tudengid). Kohtumised erihoolekande-, sotsiaalse- ja tööalase rehabilitatasiooni 

teenuste. Personaalne kogemusnõustamine 12x  

Geneetikud, sotsiaaltöötajad, pereliikmed. 

Liitumine ESDA (European Down Syndrome Assotsiation) vebinaridega 

 

Veebruar 

Ühingu sünnipäevalaste ühispidu sõbrapäeval. Personaalne nõustamine 12 x 

Kohtumised planeeritavate ürituste toetajate ja korraldajatega. Igapäevane infovahetus ja suhtlemine sotsiaalmeedia DS gruppides. 

 

Märts 

Live kohtumised Zoomis. Personaalne nõustamine 10x, ürituste korraldamine. Märtsi kuus oli fookus teadlikkuse tõstmisel Downi sündroomist 

(artiklid, vestlusringid, kohtumised, teavitus ja info meedia kaudu). Kohtumine Keila kogukonna teenuse majas. Down sündroomi päeva 

tähistamine. Aktiivsete liikmete ja edukate sportlaste tunnustamine ja tänamine. 

 

Aprill 

Perede nõustamine veebis ja kohtumised 15x Kohtumised Minu Unistuste Päev korraldustiimiga.
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Mai 

Personaalsed nõustamised 25x. Arutelud, infovahetus veebis. Ühingu aktiivgrupi kohtumine. 

 

Juuni 

Zonta klubi toetusel külastati Jaapani aeda ja Kadrioru muuseumi. Sihtgrupi kohtumised. DS perepäev Sakus. Kogemus- ja personaalne

nõustamine 12x. Kooliminevate laste perede nõustamine. 

 

Juuli 

Kohtumised heategevusürituste korraldajatega, vabatahtlikega ja toetajatega. Kohtumine ühingu aktiivgrupiga, vabatahtlikega, tudengitega.

Personaalne nõustamine 8x.  

 

August 

Nõustamine ( kodudes, erihoolek. asutustes) 4x. Kohtumised ärajäänud ürituste korraldamise ja läbiviimise osas. 

Tegevusterapeudi loeng lihtsustatud keeles DS inimestele 

 

September 

Nõustamised veebis ja kodudes 18x. Kohtumised ja arutelud ürituste edasilükkamisest aastasse 2022. 

 

Oktoober 

Infovahetus, kohtumised ja arutelud planeeritud ürituste korraldamise osas. Nõustamine veebis ja kodudes 13 x 

 

November 

Veebikohtumised (nõustamised peredele) 10x. Artiklid meedia väljaannetes 

 

Detsember 

Kohtumised veebis. Kohtumine Zonta klubi liikmetega. Tänupidu. 

 

DSÜ tegevused kokkuvõttes aastal 2021 

- Igakülgne vajaduspõhine perede nõustamine (esmatasandi- ja kogemusnõustamine) ja teadlikkuse tõstmine erinevates

valdkondades (meditsiin, sotsiaalhoolekanne, seasdusandlus) ja erinevatel tasanditel. 

- Väga aktiivne infovahetus seadusandlusest, teenustest, projektidest nii sotsiaalmeedia kaudu (Facebooki suletud grupp ja avalik grupp

Downi Sündroomi Ühing) kui ka personaalse nõustamise ja kohtumiste kaudu. 

- Igakuine osalemine ESDA (European Down Syndrome Assotsiation) poolt korraldatud seminaridel ja aruteludel veebis. 

- Jätkus ja suurenes koostöö erinevate teenusepakkujatega (sotsiaal, rehabilitatsioon, erihoolekanne) nii riiklikul kui ka omavalitsuse

tasandil. Samuti erasektoris (Liikva Päikeseküla, Keila Teraapiakeskus, Benita kodu, MTÜ EIT Tugiliisu). 

- Aasta jooksul osalesid ühingu liikmed väga edukalt mitmetel rahvusvahelistel võistlustel ja saavutasid kõrgeid kohti. 

- Tööhõivega seonduvate teemade, teenuste, seadusandluse ja muudatuste käsitlemine, infopäevad. 

- Kohtumised partnerorganisatsioonidega, toetajaliikmetega. 

- Erinevate vabaaja veetmise ja sportimise võimaluste leidmine läbi uute kontaktide loomise. 

- Ühiskonna teadlikkuse tõstmine läbi vabatahtlike kaasamise, edulugude kajastamise nii meedias kui ka ajakirjanduses ning aktiivne

osalemine ühiskonnas ning avalikes kohtades. 

- Vanemate ja eestkostjate hoolduskoormuse vähendamiseks erihoolekande teenuste kaardistamine, koostöö ja kohtumised (igakuine) 

- Samuti vähenenud töövõimega isikute kaasamine aktiivsesse töötegevusse ja nende juhendamisega seotud takistuste kaardistamine. 

- Juhendajatele kogemuste jagamine, nõustamine ja ettevalmistamine koostöötamiseks. 

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 

DSÜ peab oma tegevustes väga tähtsaks jätkusuutlikkust. Seetõttu jätkub ja kindlasti tõhustub ühingu senine tegevus ka

järgmisel aastal. Kogukonnas elamise toetamine ja võimaluste leidmine, kaasatus tööhõivesse ning erinevatesse ühiskondlikesse

tegevustesse. Prioriteediks DS laste vanemate hoolduskoormuse vähendamiseks erihoolekande teenuse pakkujatega tiheda koostöö jätkamine,

tagamaks teenuste kättesaadavuse ja DS ininmeste iseseisva ja võimalikult vähese 

kõrvalabiga toimetulek. Ennetamaks DS inimeste ja nende pereliikmete vaimse tervise probleeme. 

 

Koostas R.-Bianka Alliksoo
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 23 100 2

Nõuded ja ettemaksed 1 140 1 140  

Kokku käibevarad 1 163 1 240  

Kokku varad 1 163 1 240  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 240 1 509  

Aruandeaasta tulem -77 -269  

Kokku netovara 1 163 1 240  

Kokku kohustised ja netovara 1 163 1 240  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 95 0  

Kokku tulud 95 0  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -172 -269 3

Kokku kulud -172 -269  

Põhitegevuse tulem -77 -269  

Aruandeaasta tulem -77 -269  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2021 2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -77 -269

Kokku rahavood põhitegevusest -77 -269

Kokku rahavood -77 -269

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 100 369

Raha ja raha ekvivalentide muutus -77 -269

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 23 100
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2019 1 509 1 509

Aruandeaasta tulem -269 -269

31.12.2020 1 240 1 240

Aruandeaasta tulem -77 -77

31.12.2021 1 163 1 163
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Downi Sündroomi Ühing 2021 a. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvuslikult

tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusele, mida täiendab EV Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Downi Sündroomi Ühing kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeem nr.1.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas; nõudmiseni hoiused; paigutused rahaturufondidesse ja

muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Raha ekvivalentideks loetakse lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva

summa raha vastu ning millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskonto 23 100

Kokku raha 23 100
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Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Panga teenustasud 22 0

Isikliku auto kasutamise tasu 90 0

Muud 60 269

Kokku mitmesugused tegevuskulud 172 269

Transpordi kulude katteks: personaalne- ja grupinõustamine, peredega kohtumised, juhtumikorraldused, ürituste korraldamine ja läbiviimine.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2022

Downi Sündroomi Ühing (registrikood: 80115734) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RUTH-BIANKA ALLIKSOO Juhatuse liige 25.07.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaimupuudega ja psüühiliste erivajadustega isikute

hoolekandeasutuste tegevus
87201 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56607413

E-posti aadress Bianka.Alliksoo@gmail.com


